2019 年 6月吉日

お客様各位

〒105-0003東京都港区西新橋 1-22-5

新橋 TSビル 3F

株式会社 AGUA JAPAN

TEL 03-3504-1965 FAX 03-5501-2082

G20 大阪サミット開催に伴う配送停止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く御礼申し上げます。

表題 G20大阪サミット開催により、大規模な交通規制が実施されます。

高速道路の通行止め、一般道路での検問が昼夜間で実施されるため、移動が制限される見通しです。

これによる渋滞は予測できない状況ですので、当社では、サミット開催期間中の配送停止を予定しておりま

す。配送停止に伴い、事前のご注文、出荷によっての対応とさせて頂きます。

お客様のご理解・ご協力を何卒お願い申し上げます。

敬具

記

■AGUA MG100/飛散防止処理剤 （埼玉工場より出荷分）

配送停止期間： ６月 25 日 (火) ～ ７月 １日 (月)まで

▶6月出荷最終受付 ⇒   6 月21日（金）午前中 までにご連絡ください。

▶6月中ご納品  ⇒   6 月 24 日（月）着まで

※７月２日（火） より通常出荷いたします。

7月2日（火）の出荷につきましても、混雑が予想されますので、納期につきましては、弊社担当へご確

認をお願い致します。

■AGUA SR２00/AGUA リムロン300 （大阪工場より出荷分）

 配送停止期間： ６月 2７日 (木) ～ ６月 ３０日 (日)まで

▶6月出荷最終受付    ⇒   ６月 20日（木）14時 までにご連絡ください。

▶6月中ご納品日指定 ⇒   6月 26日（水）着まで

※７月１日（月） より通常出荷いたします。

7月1日（月）の出荷につきましても、混雑が予想されますので、分散発注のご協力を重ねてお願い申

し上げます。

以上